
Cod.Soc.  15Y0427

 

 

Società Org.: TEAM BYKERS VIGGIANO

Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

41994 67013 G 15 0

Denominazione gara : 2° TORFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO Società Tutte

Tempo Impiegato 14.37.40 Km Media 0  Km/h
Svoltasi a: Viggiano il 21/12/2014

Corridori Iscritti n.:12 Corridori Partiti: 12 Arrivati:  11

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 63 ITA20020531 991679C G6M VARALLA MATTIA MARIA ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 1 14.37.40 37.40,3

2° 69 ITA20020611 995167P G6M CAUTELA PIERGIANNI LOCO BIKERS 15A0404 1 14.37.43 37.43,1

3° 64 ITA20020603 A009063 G6M FERRAMOSCA PAOLO ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 1 14.37.46 37.46,0

4° 62 ITA20020505 995789X G6M TORTORELLA CELESTINO A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE 15P0243 1 14.37.49 37.48,9

5° 65 ITA20020416 964309N G6M LACORTE SIMONE BICI CLUB OSTUNI 14Z0279 1 14.37.52 37.51,8

6° 72 ITA20020402 A027993 G6M PELLEGRINO ANGELO SALENTINO 14P1260 1 14.37.55 37.54,6

7° 71 ITA20020114 957769K G6M SALVEMINI GAETANO POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 1 14.37.58 37.57,7

8° 70 ITA20020924 710203R G6M MISINO GABRIEL VITO POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 1 14.38.01 38.00,6

9° 59 ITA20020220 955937J G6F MAZZIOTTA CHIARA ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 1 14.38.03 38.03,4

10° 60 ITA20020615 955721Z G6M FALABELLA ALESSANDRO A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE 15P0243 1 14.38.06 38.06,3

11° 137 ITA20020101 A036385 G6M DI NOVI ROBERTO A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE 15P0243 1 14.38.09 38.09,2

12° 61 ITA20020910 958866E G6M VIOLA FLAVIO A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE 15P0243 0 0.00.00 #N/D
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 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
R O M A 

Tipo Gara 

Ciclocross

ORDINE D'ARRIVO cat. G6M-G6F-
15A0404

1 di 5 Esposto alle ore



Cod.Soc.  15Y0427

 

 

Società Org.: TEAM BYKERS VIGGIANO

Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

41994 67013 G 15 0

Denominazione gara : 2° TORFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO Società Tutte

Tempo Impiegato 0.00.07 Km Media 0  Km/h
Svoltasi a: Viggiano il 21/12/2014

Corridori Iscritti n.:27 Corridori Partiti: 27 Arrivati:  27

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 11 ITA19990403 853491N AL2 LAVIERI RAFFAELE LOCO BIKERS 15A0404 1 0.00.07 00.06,6

2° 49 ITA20000625 893126G AL1 MORZILLO DANILO G.S.C. MOIANO (BN) 13Y1689 1 0.00.13 00.12,6

3° 8 ITA19990111 903266E AL2 DE ROSA VINCENZO ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 1 0.00.15 00.15,5

4° 3 ITA19990610 867596M AL2 VIOLA DONATELLO A.S.D G.S CICLISTICO GROTTAGLIE 15R0440 1 0.00.18 00.18,3

5° 44 ITA20001206 721351B AL1 AMATO GENNARO ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO 13F1832 1 0.00.21 00.21,2

6° 51 ITA20011117 776821S ES2 VERRE ALESSANDRO LOCO BIKERS 15A0404 1 0.00.24 00.24,0

7° 50 ITA20000811 702847B AL1 CURIALE FELICE LOCO BIKERS 15A0404 1 0.00.27 00.26,9

8° 57 ITA20000415 881320S AL1 GIRONE GIUSEPPE TEAMGIOVANILE FRANCO BALLERINI BARI14R1608 1 0.00.30 00.29,8

9° 16 ITA19990720 794582N AL2 DI PIERRO GIULIO POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 1 0.00.33 00.32,6

10° 48 ITA20000216 992546Q AL1 SPOLIDORO ANGELO ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 1 0.00.35 00.35,5

11° 19 ITA19990709 938429U AL2 FLORO MICHELE TEAMGIOVANILE FRANCO BALLERINI BARI14R1608 1 0.00.42 00.41,6

12° 43 ITA20000906 719513U AL1 PEGNA ARTURO A.S.D. PEDALE ARIANESE 13K1899 1 0.00.44 00.44,5

13° 133 ITA20000917 964310A AL1 LACORTE SAMUELE  "A. NARDUCCI"  TEAM EDIL L. COFANO14Q0549 1 0.00.47 00.47,5

14° 6 ITA19990810 A038817 AL2 DE CICCO FRANCESCO A.S.D. PEDALE ARIANESE 13K1899 1 0.01.13 01.12,9

15° 40 ITA20000309 905515J AL1 FALABELLA RICCARDO A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE 15P0243 1 0.01.17 01.17,5

16° 41 ITA20000807 935523F AL1 LABANCA FRANCESCO A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE 15P0243 1 0.01.20 01.20,3

17° 53 ITA20010906 926913D ES2 BINETTI FRANCESCO POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 1 0.01.23 01.23,2

18° 7 ITA19990720 904903X AL2 BRAICO ROCCO ANDREA A.S.D. RE-CYCLING BERNALDA 15J0400 1 0.01.26 01.26,1

19° 58 ITA20010412 987993C ES2 PIARULLI VINCENZO TEAMGIOVANILE FRANCO BALLERINI BARI14R1608 1 0.01.29 01.28,9

20° 52 ITA20000401 882191F AL1 SCARASCIULLO CLAUDIO POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 1 0.01.32 01.31,8

21° 136 ITA20001103 964311X AL1 TAMBORRINO FRANCESCO  "A. NARDUCCI"  TEAM EDIL L. COFANO14Q0549 1 0.01.35 01.34,6

22° 5 ITA19991201 976551U AL2 LUCERI NICOLA A.S.D. CICLO TEAM MATERA SASSI 15C0439 1 0.01.40 01.39,6

23° 29 ITA20010730 793927N ED2 PIERGIOVANNI FEDERICA TEAM EUROBIKE 14Q1085 1 0.01.42 01.42,5

24° 55 ITA20010806 A039054 ES2 PUGLIESE FEDERICO POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 1 0.01.45 01.45,5

25° 27 ITA20000322 991671U DA1 FORTUNATO ANTONIETTA LOCO BIKERS 15A0404 1 0.01.48 01.48,3

26° 26 ITA20011029 965902S ED2 SCARPA ALESSIA G.S. TUGLIESE 14Y0484 1 0.01.51 01.51,2

27° 14 ITA19990928 A041331 AL2 STRANO GABRIELE SCUOLA DI CICLISMO FRANCO BALLERINI14T1212 1 0.01.54 01.54,1
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0

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
R O M A 

Tipo Gara 

Ciclocross

ORDINE D'ARRIVO cat. ES2-ED1-ED2-AL1-AL2-DA1-=DA2-
15A0404

1 di 5 Esposto alle ore



Cod.Soc.  15Y0427

 

 

Società Org.: TEAM BYKERS VIGGIANO

Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

41994 67013 G 15 0

Denominazione gara : 2° TORFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO Società Tutte

Tempo Impiegato 0.00.08 Km Media 0  Km/h
Svoltasi a: Viggiano il 21/12/2014

Corridori Iscritti n.:29 Corridori Partiti: 29 Arrivati:  28

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 74 ITA19970813 965172V JU MECCARIELLO ANTONIO A.S.D. PEDALE ARIANESE 13K1899 1 0.00.08 00.07,8

2° 18 ITA19980312 840200V JU MARZANO FABIO TEAMGIOVANILE FRANCO BALLERINI BARI14R1608 1 0.00.11 00.10,7

3° 15 ITA19981107 855540C JU MASTROTOTARO GIUSEPPE POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 1 0.00.14 00.13,6

4° 13 ITA19981008 950481Z JU PATRUNO MATTIA POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 1 0.00.16 00.16,5

5° 4 ITA19981001 A002529 JU D'AMICO LUIGI A.S.D. BELVEDERE 16G0696 1 0.00.22 00.21,6

6° 134 ITA19650613 291924L M5 PALMISANO BIAGIO  "A. NARDUCCI"  TEAM EDIL L. COFANO14Q0549 1 0.00.28 00.27,7

7° 131 ITA19661212 532815G M4 COFANO LUIGI  "A. NARDUCCI"  TEAM EDIL L. COFANO14Q0549 1 0.00.31 00.30,6

8° 101 ITA19690804 803277D M4 MASULLO FRANCESCO ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO 13F1832 1 0.00.33 00.33,5

9° 100 ITA19670731 403294W M4 CARDINALI UBREMO AS VESUVIO BIKE RAFFAELE SPINA 13G1825 1 0.00.36 00.36,3

10° 112 ITA19621015 831448U M5 CORRADO UDO KALOS CV 2.IT 14H1408 1 0.00.42 00.42,0

11° 114 ITA19630120 597447R M5 COLUCCI ORONZO POLISPORT POLIGNANO 14C1070 1 0.00.45 00.44,9

12° 108 ITA19630926 836495H M5 MARINO PASQUALE A.S.D. HERACLEA BIKE - MARINO BICI15A0397 1 0.00.54 00.54,3

13° 105 ITA19670721 A011204 M4 COLONA STEFANO G.S. TUGLIESE 14Y0484 1 0.00.57 00.57,1

14° 122 ITA VISP MO RICCIO BRUNO ASC CIVITAS VISP 1 0.01.00 01.00,0

15° 107 1969 CSAI M4 PETRUZZI CATALDO ASD-UPJ TARANTO CSAI 1 0.01.03 01.03,0

16° 132 ITA19640810 968584W M5 GIANNOCCARO DOMENICO  "A. NARDUCCI"  TEAM EDIL L. COFANO14Q0549 1 0.01.06 01.05,8

17° 17 ITA19980127 718400P JU PETRUZZI COSIMO TEAMGIOVANILE FRANCO BALLERINI BARI14R1608 1 0.01.12 01.12,0

18° 118 ITA19571207 572676C MO PANAGROSSO FERDINANDO ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO 13F1832 1 0.01.15 01.14,8

19° 22 ITA19960916 803301E DU PALUMBO MARIA BENEDETTA ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO 13F1832 1 0.01.18 01.17,7

20° 24 ITA19970720 855546W DJ MASTROTOTARO ALESSANDRAPOL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 1 0.01.21 01.20,5

21° 104 ITA19671021 A010007 M4 DE GIORGI ANTONELLO G.S. TUGLIESE 14Y0484 1 0.01.23 01.23,4

22° 120 ITA19540926 556218H MO BARBARO TOMMASO G.S.C.BASER DILETTANTISTICO 15L0256 1 0.01.26 01.26,2

23° 121 ITA19590708 777298P MO RINALDI FRANCESCO G.S.C.BASER DILETTANTISTICO 15L0256 1 0.01.29 01.29,1

24° 94 ITA19700905 958724F M4 MANOLIO ANTONIO A.S.D. HERACLEA BIKE - MARINO BICI15A0397 1 0.01.32 01.31,9

25° 23 ITA19960912 773286F DU NEGRO MIRIAM G.S. TUGLIESE 14Y0484 1 0.01.38 01.37,6

26° 113 ITA19620219 831449V M5 CARICO ENRICO KALOS CV 2.IT 14H1408 1 0.01.40 01.40,5

27° 25 ITA19970516 857990S DJ SCARASCIULLO CRISTINA POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 1 0.01.43 01.43,3

28° 99 ITA19700529 A015173 M4 PIARULLI FRANCESCO TEAMGIOVANILE FRANCO BALLERINI BARI14R1608 1 0.01.46 01.46,1

29° 109 ITA19630721 720288Q M5 LORUSSO ANTONIO A.S.D. LOCOROTONDO 14L0338 0 0.00.00 #N/D
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 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
R O M A 

Tipo Gara 

Ciclocross

ORDINE D'ARRIVO cat. JU-DJ- DU- JMT- M4-M5-MO-
15A0404

0

1 di 5 Esposto alle ore



Cod.Soc.  15Y0427

 

 

Società Org.: TEAM BYKERS VIGGIANO

Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

41994 67013 G 15 0

Denominazione gara : 2° TORFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO Società Tutte

Tempo Impiegato 0.00.07 Km Media 0  Km/h
Svoltasi a: Viggiano il 21/12/2014

Corridori Iscritti n.:29 Corridori Partiti: 29 Arrivati:  29

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 125 ITA19920119 630190G EL. SIRICA PASQUALE CICLOO BIKE TEAM 13X1665 1 0.00.07 00.07,1

2° 73 ITA19960122 682209Q UN PERNA SIMONE  ZEROKAPPA A.S.D 13X1745 1 0.00.10 00.09,9

3° 76 ITA19961011 997805J UN COLONA GIACOMO G.S. TUGLIESE 14Y0484 1 0.00.13 00.12,8

4° 77 ITA19960425 632939Y UN PICCOLO MAURO POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 1 0.00.16 00.15,6

5° 126 ITA19930913 840049L UN LAVIERI ANTONIO LOCO BIKERS 15A0404 1 0.00.19 00.18,5

6° 92 ITA19761118 728582T M2 SEMERARO PASQUALE NRG BIKE 14X1502 1 0.00.21 00.21,4

7° 123 ITA19940913 633550F UN MOZZILLO FRANCESCO  ZEROKAPPA A.S.D 13X1745 1 0.00.24 00.24,2

8° 35 ITA19690614 208931G EL. SALZA MICHELE TEAM CO.BO PAVONI 09V0528 1 0.00.27 00.27,0

9° 130 ITA19750807 815926B M3 ANGELINI ERNESTO  "A. NARDUCCI"  TEAM EDIL L. COFANO14Q0549 1 0.00.30 00.29,9

10° 89 ITA19760415 A037799 M2 DRAGONE DONATO ASD SPORT.BIKE.LUCANIA 15S0413 1 0.00.33 00.32,7

11° 37 ITA19890611 A025615 ELMT MEDAGLIA CARLO ASD TEAM GIUSEPPE BIKE 13J1898 1 0.00.36 00.35,5

12° 33 ITA19801206 963494P EL. GRECO EMMANUELE G.S. TUGLIESE 14Y0484 1 0.00.38 00.38,4

13° 82 ITA19820103 728066G M1 CATTEDRA COSIMO NRG BIKE 14X1502 1 0.00.41 00.41,2

14° 139 UISP UISP M3 PRUDENTINO PIETRO ASD NARDUCCI UISP 1 0.00.44 00.44,0

15° 84 UISP UISP M1 CARDINALE PIETRO AZ AUTO SOLFORA UISP 1 0.00.47 00.46,8

16° 80 ITA19840105 633233V M1 AMENDOLA CARMINE A.S.D. BIKE & SPORT TEAM 13F1513 1 0.01.01 01.00,7

17° 75 ITA19960913 A001985 UN RINALDI ANTONIO A.S.D. RE-CYCLING BERNALDA 15J0400 1 0.01.05 01.05,3

18° 91 ITA19760310 954272E M2 GRECO SIMONE G.S. TUGLIESE 14Y0484 1 0.01.08 01.08,1

19° 34 ITA19910809 935293R EL. PESCE GIUSEPPE KALOS CV 2.IT 14H1408 1 0.01.11 01.11,0

20° 98 ITA19720714 943002Z M3 LAGHEZZA PIETRO FOLGORE BIKE 08Y2606 1 0.01.14 01.13,8

21° 135 ITA19820106 845834M M1 PINTO ANDREA  "A. NARDUCCI"  TEAM EDIL L. COFANO14Q0549 1 0.01.17 01.16,6

22° 30 ITA19761228 496323P EL. CHIARELLI DOMENICO A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE 15P0243 1 0.01.19 01.19,4

23° 83 ITA19800326 827150Z M2 LEO CLAUDIO TEAM EUROBIKE 14Q1085 1 0.01.26 01.26,1

24° 78 ITA19800404 927208C M2 CIRELLO GIULIO A.S.D. BELVEDERE 16G0696 1 0.01.29 01.29,0

25° 86 ITA19760808 A026214 M2 IANNARONE PASQUALE A.S.D. PEDALE ARIANESE 13K1899 1 0.01.32 01.31,8

26° 96 ITA19710615 845871S M3 ANASTASIO NICOLA ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO 13F1832 1 0.01.35 01.34,6

27° 32 ITA19840713 945376D EL. FATTORE PAOLO ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN11L2976 1 0.01.37 01.37,5

28° 90 ITA19790207 A025619 M2 VANACORE LUIGI ASD TEAM GIUSEPPE BIKE 13J1898 1 0.01.40 01.40,3

29° 95 ITA19720326 803273H M3 CARUSONE GIANCARLO ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO 13F1832 1 0.01.43 01.43,2

30°
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33°
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0

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
R O M A 

Tipo Gara 

Ciclocross

ORDINE D'ARRIVO cat. UN- EL.- ELMT-M1-M2-M3-
15A0404

1 di 5 Esposto alle ore



Cod.Soc.  15Y0427

 

 

Società Org.: TEAM BYKERS VIGGIANO

Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

41994 67013 G 15 0

Denominazione gara : 2° TORFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO Società Tutte

Tempo Impiegato 0.00.24 Km Media 0  Km/h
Svoltasi a: Viggiano il 21/12/2014

Corridori Iscritti n.:4 Corridori Partiti: 4 Arrivati:  4

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 51 ITA20011117 776821S ES2 VERRE ALESSANDRO LOCO BIKERS 15A0404 1 0.00.24 00.24,0

2° 53 ITA20010906 926913D ES2 BINETTI FRANCESCO POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 1 0.01.23 01.23,2

3° 58 ITA20010412 987993C ES2 PIARULLI VINCENZO TEAMGIOVANILE FRANCO BALLERINI BARI14R1608 1 0.01.29 01.28,9

4° 55 ITA20010806 A039054 ES2 PUGLIESE FEDERICO POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 1 0.01.45 01.45,5
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0

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
R O M A 

Tipo Gara 

Ciclocross

ORDINE D'ARRIVO cat. ES2-
15A0404

1 di 5 Esposto alle ore



Cod.Soc.  15Y0427

 

 

Società Org.: TEAM BYKERS VIGGIANO

Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

41994 67013 G 15 0

Denominazione gara : 2° TORFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO Società Tutte

Tempo Impiegato 0.01.42 Km Media 0  Km/h
Svoltasi a: Viggiano il 21/12/2014

Corridori Iscritti n.:2 Corridori Partiti: 2 Arrivati:  2

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 29 ITA20010730 793927N ED2 PIERGIOVANNI FEDERICA TEAM EUROBIKE 14Q1085 1 0.01.42 01.42,5

2° 26 ITA20011029 965902S ED2 SCARPA ALESSIA G.S. TUGLIESE 14Y0484 1 0.01.51 01.51,2
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 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
R O M A 

Tipo Gara 

Ciclocross

ORDINE D'ARRIVO cat. ED2-
15A0404

1 di 5 Esposto alle ore



Cod.Soc.  15Y0427

 

 

Società Org.: TEAM BYKERS VIGGIANO

Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

41994 67013 G 15 0

Denominazione gara : 2° TORFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO Società Tutte

Tempo Impiegato 0.00.07 Km Media 0  Km/h
Svoltasi a: Viggiano il 21/12/2014

Corridori Iscritti n.:20 Corridori Partiti: 20 Arrivati:  20

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 11 ITA19990403 853491N AL2 LAVIERI RAFFAELE LOCO BIKERS 15A0404 1 0.00.07 00.06,6

2° 49 ITA20000625 893126G AL1 MORZILLO DANILO G.S.C. MOIANO (BN) 13Y1689 1 0.00.13 00.12,6

3° 8 ITA19990111 903266E AL2 DE ROSA VINCENZO ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 1 0.00.15 00.15,5

4° 3 ITA19990610 867596M AL2 VIOLA DONATELLO A.S.D G.S CICLISTICO GROTTAGLIE 15R0440 1 0.00.18 00.18,3

5° 44 ITA20001206 721351B AL1 AMATO GENNARO ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO 13F1832 1 0.00.21 00.21,2

6° 50 ITA20000811 702847B AL1 CURIALE FELICE LOCO BIKERS 15A0404 1 0.00.27 00.26,9

7° 57 ITA20000415 881320S AL1 GIRONE GIUSEPPE TEAMGIOVANILE FRANCO BALLERINI BARI14R1608 1 0.00.30 00.29,8

8° 16 ITA19990720 794582N AL2 DI PIERRO GIULIO POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 1 0.00.33 00.32,6

9° 48 ITA20000216 992546Q AL1 SPOLIDORO ANGELO ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 1 0.00.35 00.35,5

10° 19 ITA19990709 938429U AL2 FLORO MICHELE TEAMGIOVANILE FRANCO BALLERINI BARI14R1608 1 0.00.42 00.41,6

11° 43 ITA20000906 719513U AL1 PEGNA ARTURO A.S.D. PEDALE ARIANESE 13K1899 1 0.00.44 00.44,5

12° 133 ITA20000917 964310A AL1 LACORTE SAMUELE  "A. NARDUCCI"  TEAM EDIL L. COFANO14Q0549 1 0.00.47 00.47,5

13° 6 ITA19990810 A038817 AL2 DE CICCO FRANCESCO A.S.D. PEDALE ARIANESE 13K1899 1 0.01.13 01.12,9

14° 40 ITA20000309 905515J AL1 FALABELLA RICCARDO A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE 15P0243 1 0.01.17 01.17,5

15° 41 ITA20000807 935523F AL1 LABANCA FRANCESCO A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE 15P0243 1 0.01.20 01.20,3

16° 7 ITA19990720 904903X AL2 BRAICO ROCCO ANDREA A.S.D. RE-CYCLING BERNALDA 15J0400 1 0.01.26 01.26,1

17° 52 ITA20000401 882191F AL1 SCARASCIULLO CLAUDIO POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 1 0.01.32 01.31,8

18° 136 ITA20001103 964311X AL1 TAMBORRINO FRANCESCO  "A. NARDUCCI"  TEAM EDIL L. COFANO14Q0549 1 0.01.35 01.34,6

19° 5 ITA19991201 976551U AL2 LUCERI NICOLA A.S.D. CICLO TEAM MATERA SASSI 15C0439 1 0.01.40 01.39,6

20° 14 ITA19990928 A041331 AL2 STRANO GABRIELE SCUOLA DI CICLISMO FRANCO BALLERINI14T1212 1 0.01.54 01.54,1

21°

22°

23°
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36°

37°

0

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
R O M A 

Tipo Gara 

Ciclocross

ORDINE D'ARRIVO cat. AL1-AL2-
15A0404

1 di 5 Esposto alle ore



Cod.Soc.  15Y0427

 

 

Società Org.: TEAM BYKERS VIGGIANO

Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

41994 67013 G 15 0

Denominazione gara : 2° TORFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO Società Tutte

Tempo Impiegato 0.01.48 Km Media 0  Km/h
Svoltasi a: Viggiano il 21/12/2014

Corridori Iscritti n.:1 Corridori Partiti: 1 Arrivati:  1

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 27 ITA20000322 991671U DA1 FORTUNATO ANTONIETTA LOCO BIKERS 15A0404 1 0.01.48 01.48,3

2°

3°

4°
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8°

9°

10°

11°
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0

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
R O M A 

Tipo Gara 

Ciclocross

ORDINE D'ARRIVO cat. DA1-=DA2-
15A0404

1 di 5 Esposto alle ore



Cod.Soc.  15Y0427

 

 

Società Org.: TEAM BYKERS VIGGIANO

Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

41994 67013 G 15 0

Denominazione gara : 2° TORFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO Società Tutte

Tempo Impiegato 0.00.08 Km Media 0  Km/h
Svoltasi a: Viggiano il 21/12/2014

Corridori Iscritti n.:6 Corridori Partiti: 6 Arrivati:  6

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 74 ITA19970813 965172V JU MECCARIELLO ANTONIO A.S.D. PEDALE ARIANESE 13K1899 1 0.00.08 00.07,8

2° 18 ITA19980312 840200V JU MARZANO FABIO TEAMGIOVANILE FRANCO BALLERINI BARI14R1608 1 0.00.11 00.10,7

3° 15 ITA19981107 855540C JU MASTROTOTARO GIUSEPPE POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 1 0.00.14 00.13,6

4° 13 ITA19981008 950481Z JU PATRUNO MATTIA POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 1 0.00.16 00.16,5

5° 4 ITA19981001 A002529 JU D'AMICO LUIGI A.S.D. BELVEDERE 16G0696 1 0.00.22 00.21,6

6° 17 ITA19980127 718400P JU PETRUZZI COSIMO TEAMGIOVANILE FRANCO BALLERINI BARI14R1608 1 0.01.12 01.12,0

7°

8°

9°

10°

11°

12°
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14°

15°

16°
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19°
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28°
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37°

0

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
R O M A 

Tipo Gara 

Ciclocross

ORDINE D'ARRIVO cat. JU-
15A0404

1 di 5 Esposto alle ore



Cod.Soc.  15Y0427

 

 

Società Org.: TEAM BYKERS VIGGIANO

Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

41994 67013 G 15 0

Denominazione gara : 2° TORFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO Società Tutte

Tempo Impiegato 0.01.21 Km Media 0  Km/h
Svoltasi a: Viggiano il 21/12/2014

Corridori Iscritti n.:2 Corridori Partiti: 2 Arrivati:  2

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 24 ITA19970720 855546W DJ MASTROTOTARO ALESSANDRAPOL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 1 0.01.21 01.20,5

2° 25 ITA19970516 857990S DJ SCARASCIULLO CRISTINA POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 1 0.01.43 01.43,3

3°

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

13°
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15°
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26°
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37°

0

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
R O M A 

Tipo Gara 

Ciclocross

ORDINE D'ARRIVO cat. DJ-
15A0404

1 di 5 Esposto alle ore



Cod.Soc.  15Y0427

 

 

Società Org.: TEAM BYKERS VIGGIANO

Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

41994 67013 G 15 0

Denominazione gara : 2° TORFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO Società Tutte

Tempo Impiegato 0.00.07 Km Media 0  Km/h
Svoltasi a: Viggiano il 21/12/2014

Corridori Iscritti n.:12 Corridori Partiti: 12 Arrivati:  12

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 125 ITA19920119 630190G EL. SIRICA PASQUALE CICLOO BIKE TEAM 13X1665 1 0.00.07 00.07,1

2° 73 ITA19960122 682209Q UN PERNA SIMONE  ZEROKAPPA A.S.D 13X1745 1 0.00.10 00.09,9

3° 76 ITA19961011 997805J UN COLONA GIACOMO G.S. TUGLIESE 14Y0484 1 0.00.13 00.12,8

4° 77 ITA19960425 632939Y UN PICCOLO MAURO POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 1 0.00.16 00.15,6

5° 126 ITA19930913 840049L UN LAVIERI ANTONIO LOCO BIKERS 15A0404 1 0.00.19 00.18,5

6° 123 ITA19940913 633550F UN MOZZILLO FRANCESCO  ZEROKAPPA A.S.D 13X1745 1 0.00.24 00.24,2

7° 35 ITA19690614 208931G EL. SALZA MICHELE TEAM CO.BO PAVONI 09V0528 1 0.00.27 00.27,0

8° 33 ITA19801206 963494P EL. GRECO EMMANUELE G.S. TUGLIESE 14Y0484 1 0.00.38 00.38,4

9° 75 ITA19960913 A001985 UN RINALDI ANTONIO A.S.D. RE-CYCLING BERNALDA 15J0400 1 0.01.05 01.05,3

10° 34 ITA19910809 935293R EL. PESCE GIUSEPPE KALOS CV 2.IT 14H1408 1 0.01.11 01.11,0

11° 30 ITA19761228 496323P EL. CHIARELLI DOMENICO A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE 15P0243 1 0.01.19 01.19,4

12° 32 ITA19840713 945376D EL. FATTORE PAOLO ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN11L2976 1 0.01.37 01.37,5

13°
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0

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
R O M A 

Tipo Gara 

Ciclocross

ORDINE D'ARRIVO cat. UN- EL.-
15A0404

1 di 5 Esposto alle ore



Cod.Soc.  15Y0427

 

 

Società Org.: TEAM BYKERS VIGGIANO

Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

41994 67013 G 15 0

Denominazione gara : 2° TORFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO Società Tutte

Tempo Impiegato 0.00.39 Km Media 0  Km/h
Svoltasi a: Viggiano il 21/12/2014

Corridori Iscritti n.:4 Corridori Partiti: 4 Arrivati:  4

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 21 ITA19880605 550468J DE RUGGIERI KRIZIA POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 1 0.00.39 00.39,2

2° 22 ITA19960916 803301E DU PALUMBO MARIA BENEDETTA ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO 13F1832 1 0.01.18 01.17,7

3° 20 ITA19870725 463575S DE MANCO JENNIFER G.S. TUGLIESE 14Y0484 1 0.01.35 01.34,8

4° 23 ITA19960912 773286F DU NEGRO MIRIAM G.S. TUGLIESE 14Y0484 1 0.01.38 01.37,6
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10°

11°
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37°

0

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
R O M A 

Tipo Gara 

Ciclocross

ORDINE D'ARRIVO cat. DU- DE-
15A0404

1 di 5 Esposto alle ore



Cod.Soc.  15Y0427

 

 

Società Org.: TEAM BYKERS VIGGIANO

Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

41994 67013 G 15 0

Denominazione gara : 2° TORFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO Società Tutte

Tempo Impiegato 0.00.36 Km Media 0  Km/h
Svoltasi a: Viggiano il 21/12/2014

Corridori Iscritti n.:1 Corridori Partiti: 1 Arrivati:  1

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 37 ITA19890611 A025615 ELMT MEDAGLIA CARLO ASD TEAM GIUSEPPE BIKE 13J1898 1 0.00.36 00.35,5
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0

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
R O M A 

Tipo Gara 

Ciclocross

ORDINE D'ARRIVO cat. ELMT-
15A0404

1 di 5 Esposto alle ore



Cod.Soc.  15Y0427

 

 

Società Org.: TEAM BYKERS VIGGIANO

Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

41994 67013 G 15 0

Denominazione gara : 2° TORFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO Società Tutte

Tempo Impiegato 0.00.41 Km Media 0  Km/h
Svoltasi a: Viggiano il 21/12/2014

Corridori Iscritti n.:4 Corridori Partiti: 4 Arrivati:  4

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 82 ITA19820103 728066G M1 CATTEDRA COSIMO NRG BIKE 14X1502 1 0.00.41 00.41,2

2° 84 UISP UISP M1 CARDINALE PIETRO AZ AUTO SOLFORA UISP 1 0.00.47 00.46,8

3° 80 ITA19840105 633233V M1 AMENDOLA CARMINE A.S.D. BIKE & SPORT TEAM 13F1513 1 0.01.01 01.00,7

4° 135 ITA19820106 845834M M1 PINTO ANDREA  "A. NARDUCCI"  TEAM EDIL L. COFANO14Q0549 1 0.01.17 01.16,6
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0

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
R O M A 

Tipo Gara 

Ciclocross

ORDINE D'ARRIVO cat. M1-
15A0404

1 di 5 Esposto alle ore



Cod.Soc.  15Y0427

 

 

Società Org.: TEAM BYKERS VIGGIANO

Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

41994 67013 G 15 0

Denominazione gara : 2° TORFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO Società Tutte

Tempo Impiegato 0.00.21 Km Media 0  Km/h
Svoltasi a: Viggiano il 21/12/2014

Corridori Iscritti n.:7 Corridori Partiti: 7 Arrivati:  7

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 92 ITA19761118 728582T M2 SEMERARO PASQUALE NRG BIKE 14X1502 1 0.00.21 00.21,4

2° 89 ITA19760415 A037799 M2 DRAGONE DONATO ASD SPORT.BIKE.LUCANIA 15S0413 1 0.00.33 00.32,7

3° 91 ITA19760310 954272E M2 GRECO SIMONE G.S. TUGLIESE 14Y0484 1 0.01.08 01.08,1

4° 83 ITA19800326 827150Z M2 LEO CLAUDIO TEAM EUROBIKE 14Q1085 1 0.01.26 01.26,1

5° 78 ITA19800404 927208C M2 CIRELLO GIULIO A.S.D. BELVEDERE 16G0696 1 0.01.29 01.29,0

6° 86 ITA19760808 A026214 M2 IANNARONE PASQUALE A.S.D. PEDALE ARIANESE 13K1899 1 0.01.32 01.31,8

7° 90 ITA19790207 A025619 M2 VANACORE LUIGI ASD TEAM GIUSEPPE BIKE 13J1898 1 0.01.40 01.40,3
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0

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
R O M A 

Tipo Gara 

Ciclocross

ORDINE D'ARRIVO cat. M2-
15A0404

1 di 5 Esposto alle ore



Cod.Soc.  15Y0427

 

 

Società Org.: TEAM BYKERS VIGGIANO

Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

41994 67013 G 15 0

Denominazione gara : 2° TORFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO Società Tutte

Tempo Impiegato 0.00.30 Km Media 0  Km/h
Svoltasi a: Viggiano il 21/12/2014

Corridori Iscritti n.:5 Corridori Partiti: 5 Arrivati:  5

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 130 ITA19750807 815926B M3 ANGELINI ERNESTO  "A. NARDUCCI"  TEAM EDIL L. COFANO14Q0549 1 0.00.30 00.29,9

2° 139 UISP UISP M3 PRUDENTINO PIETRO ASD NARDUCCI UISP 1 0.00.44 00.44,0

3° 98 ITA19720714 943002Z M3 LAGHEZZA PIETRO FOLGORE BIKE 08Y2606 1 0.01.14 01.13,8

4° 96 ITA19710615 845871S M3 ANASTASIO NICOLA ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO 13F1832 1 0.01.35 01.34,6

5° 95 ITA19720326 803273H M3 CARUSONE GIANCARLO ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO 13F1832 1 0.01.43 01.43,2
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0

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
R O M A 

Tipo Gara 

Ciclocross

ORDINE D'ARRIVO cat. M3-
15A0404

1 di 5 Esposto alle ore



Cod.Soc.  15Y0427

 

 

Società Org.: TEAM BYKERS VIGGIANO

Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

41994 67013 G 15 0

Denominazione gara : 2° TORFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO Società Tutte

Tempo Impiegato 0.00.31 Km Media 0  Km/h
Svoltasi a: Viggiano il 21/12/2014

Corridori Iscritti n.:8 Corridori Partiti: 8 Arrivati:  8

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 131 ITA19661212 532815G M4 COFANO LUIGI  "A. NARDUCCI"  TEAM EDIL L. COFANO14Q0549 1 0.00.31 00.30,6

2° 101 ITA19690804 803277D M4 MASULLO FRANCESCO ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO 13F1832 1 0.00.33 00.33,5

3° 100 ITA19670731 403294W M4 CARDINALI UBREMO AS VESUVIO BIKE RAFFAELE SPINA 13G1825 1 0.00.36 00.36,3

4° 105 ITA19670721 A011204 M4 COLONA STEFANO G.S. TUGLIESE 14Y0484 1 0.00.57 00.57,1

5° 107 1969 CSAI M4 PETRUZZI CATALDO ASD-UPJ TARANTO CSAI 1 0.01.03 01.03,0

6° 104 ITA19671021 A010007 M4 DE GIORGI ANTONELLO G.S. TUGLIESE 14Y0484 1 0.01.23 01.23,4

7° 94 ITA19700905 958724F M4 MANOLIO ANTONIO A.S.D. HERACLEA BIKE - MARINO BICI15A0397 1 0.01.32 01.31,9

8° 99 ITA19700529 A015173 M4 PIARULLI FRANCESCO TEAMGIOVANILE FRANCO BALLERINI BARI14R1608 1 0.01.46 01.46,1
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0

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
R O M A 

Tipo Gara 

Ciclocross

ORDINE D'ARRIVO cat. M4-
15A0404

1 di 5 Esposto alle ore



Cod.Soc.  15Y0427

 

 

Società Org.: TEAM BYKERS VIGGIANO

Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

41994 67013 G 15 0

Denominazione gara : 2° TORFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO Società Tutte

Tempo Impiegato 0.00.28 Km Media 0  Km/h
Svoltasi a: Viggiano il 21/12/2014

Corridori Iscritti n.:7 Corridori Partiti: 7 Arrivati:  6

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 134 ITA19650613 291924L M5 PALMISANO BIAGIO  "A. NARDUCCI"  TEAM EDIL L. COFANO14Q0549 1 0.00.28 00.27,7

2° 112 ITA19621015 831448U M5 CORRADO UDO KALOS CV 2.IT 14H1408 1 0.00.42 00.42,0

3° 114 ITA19630120 597447R M5 COLUCCI ORONZO POLISPORT POLIGNANO 14C1070 1 0.00.45 00.44,9

4° 108 ITA19630926 836495H M5 MARINO PASQUALE A.S.D. HERACLEA BIKE - MARINO BICI15A0397 1 0.00.54 00.54,3

5° 132 ITA19640810 968584W M5 GIANNOCCARO DOMENICO  "A. NARDUCCI"  TEAM EDIL L. COFANO14Q0549 1 0.01.06 01.05,8

6° 113 ITA19620219 831449V M5 CARICO ENRICO KALOS CV 2.IT 14H1408 1 0.01.40 01.40,5

7° 109 ITA19630721 720288Q M5 LORUSSO ANTONIO A.S.D. LOCOROTONDO 14L0338 0 0.00.00 #N/D
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0

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
R O M A 

Tipo Gara 

Ciclocross

ORDINE D'ARRIVO cat. M5-
15A0404

1 di 5 Esposto alle ore



Cod.Soc.  15Y0427

 

 

Società Org.: TEAM BYKERS VIGGIANO

Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

41994 67013 G 15 0

Denominazione gara : 2° TORFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO Società Tutte

Tempo Impiegato 0.01.00 Km Media 0  Km/h
Svoltasi a: Viggiano il 21/12/2014

Corridori Iscritti n.:4 Corridori Partiti: 4 Arrivati:  4

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 122 ITA VISP MO RICCIO BRUNO ASC CIVITAS VISP 1 0.01.00 01.00,0

2° 118 ITA19571207 572676C MO PANAGROSSO FERDINANDO ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO 13F1832 1 0.01.15 01.14,8

3° 120 ITA19540926 556218H MO BARBARO TOMMASO G.S.C.BASER DILETTANTISTICO 15L0256 1 0.01.26 01.26,2

4° 121 ITA19590708 777298P MO RINALDI FRANCESCO G.S.C.BASER DILETTANTISTICO 15L0256 1 0.01.29 01.29,1
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 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
R O M A 

Tipo Gara 

Ciclocross

ORDINE D'ARRIVO cat. MO-
15A0404

1 di 5 Esposto alle ore


